
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 09/09/2019
Hora Listado: 09:06:14

XV CTO. INT. DE LA CERDAÑA - MAY 30
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/09/2019  CODIGO: CB0319033

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUBIO RIVERO, JORGE CB02029922 -0.8 -0,9 M M 1 -1 72 69 71 212
2 LARRAZABAL COROMINAS,ALEX CM00407212 -1.6 -1,4 M M 1 -2 72 71 75 218
3 BELLA GARCIA, MARC CB01118494 1.0 1,1 M M 1 1 78 73 73 224
4 URQUIJO RUIZ-GIMENEZ, SANTI AM02031550 1.0 1,2 M M 1 1 77 78 73 228
5 COROMINAS FISAS,BORJA CB05085271 3.6 3,5 M M 1 4 74 76 79 229
6 GOUVERNAIRE JEAN CHARLES CB36954178 1.0 1,2 M M 1 1 73 79 78 230
7 DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4.8 4,7 M M 2 5 76 79 76 231

ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 4.0 3,7 M M 1 5 79 71 81 231
BACH, PHILIPPE CB02172800 3.6 3,5 M M 1 4 76 73 82 231

10 BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 4.0 M M 1 5 79 75 78 232
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE CB18336047 3.9 3,8 M M 1 4 83 75 74 232
MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 3.6 3,5 M M 1 4 81 72 79 232
GARRE PEREZ-ALBERT LUCAS CB05119505 3.4 3,3 M M 1 4 73 76 83 232

14 WANGEN THOMAS DE CB05048081 2.5 M M 1 3 82 74 77 233
15 DE PABLO ANDREU FRANCISCO CB08169289 2.5 2,7 M M 1 3 79 80 75 234
16 PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE M CB05007613 4.8 M M 2 5 80 76 79 235

BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 4.5 4,4 M M 2 5 79 75 81 235
BEL WELSCH ALBERTO CB02012588 2.3 2,5 M M 1 3 75 82 78 235

19 ESPINET FERRIN, MIGUEL-DAVI CB05085105 4.6 M M 2 5 81 75 80 236
DURBAN MONREAL ALBERTO CB08019502 3.7 3,9 M M 1 4 76 79 81 236

21 PEREZ-ROSALES MARIMON ALFON CB05177667 2.2 2,5 M M 1 2 76 80 81 237
22 BALLESTER CASAMITJANA, JAUM CB01337095 4.4 4,6 M M 1 5 77 82 79 238
23 COROT , THIBAULT AM95908419 2.4 2,6 M M 1 3 75 81 83 239
24 NOGUERA BOBER, ALEXANDRE CB28232432 6.2 6,1 M M 2 7 82 81 77 240

TORRENTS ROMEU, ALBERTO CB05083637 6.0 M M 2 7 80 80 80 240
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 5.5 5,6 M M 2 6 78 78 84 240

27 GAY DE MONTELLA ESTANY JOAQ CB03048110 4.0 4,2 M M 1 5 85 77 79 241
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCI CB35640951 4.7 4,9 M M 2 5 79 79 83 241

29 FERNÁNDEZ CLOCHEY CLOCHEY, CB00276648 4.7 4,9 M M 2 5 83 79 80 242
FEIXAS GUILLAMET, JAUME CB01172945 4.5 4,7 M M 2 5 79 82 81 242

31 VAZQUEZ PEREZ-ROSALES,MANUE CB22179089 6.7 M M 2 8 81 81 81 243
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R CB22025071 3.8 4,0 M M 1 4 85 82 76 243
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 1.9 2,2 M M 1 2 78 79 86 243

34 CEREROLS CASAMITJANA, JORDI CB01269287 6.3 6,5 M M 2 7 80 82 82 244
PATTON RIPOLL,LIAM CB00046259 5.2 5,1 M M 2 6 89 76 79 244
SALINAS MILA, ALVARO AM02003726 5.6 5,9 M M 2 6 81 82 81 244
MAGLIONE BASSA, ARNALDO CB00948115 1.8 2,1 M M 1 2 78 83 83 244

38 SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 5.7 5,3 M M 2 7 76 87 82 245
MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6.5 5,6 M M 2 7 86 74 85 245
BEDES CHRISTIAN 0000FR0003 3.9 M M 1 4 80 81 84 245

41 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5.1 5,3 M M 2 6 78 80 88 246
SERVENT PLA,ALEX CB05046592 4.5 4,7 M M 2 5 85 82 79 246
DAURE SIMON 0000FR0001 4.6 M M 2 5 88 79 79 246
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 3.9 4,2 M M 1 4 87 79 80 246

45 BERGENDAL TOMAS 0000MA0001 4.1 M M 1 5 87 82 78 247
46 PUIG ESTEBAN, WALDO CB23179602 4.4 4,7 M M 1 5 87 81 82 250
47 HOFMANN BATLLORI,MARCOS CB05047012 3.0 3,2 M M 1 3 75 91 85 251
48 CASALS RIERA FERRAN CB01652468 6.6 6,7 M M 2 8 81 82 89 252
49 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 6.4 M M 2 7 84 78 91 253

RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CB80230795 3.4 3,7 M M 1 4 83 82 88 253
51 CARULLA RUIZ LLUIS CB08047107 7.0 7,2 M M 2 8 85 86 83 254

GIRALT DASI, JUAN CARLOS CB02030584 6.9 7,2 M M 2 8 87 82 85 254
RUIZ-CABELLO SANCHEZ-SARACH AM02011537 5.8 6,1 M M 2 7 89 81 84 254
BEL VIDAL IGNACIO CB07014349 5.0 5,3 M M 2 6 86 84 84 254

55 CALVET PATRICK 0000FR0044 5.6 M M 2 6 87 90 78 255
56 VILA CULLELL, AGUSTI CB01643217 6.6 6,9 M M 2 8 88 82 86 256

SCHROEDER QUIJANO, FRANCISC CB05175161 4.7 5,0 M M 2 5 83 82 91 256



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 09/09/2019
Hora Listado: 09:06:14

XV CTO. INT. DE LA CERDAÑA - MAY 30
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/09/2019  CODIGO: CB0319033

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 SALLENT GARRIGA RAIMOND CB01035145 5.9 6,2 M M 2 7 89 84 84 257
59 SOLIS GRAELLS, IGNACIO CB03232713 10.3 10,4 M M 2 12 89 87 83 259
60 ROMEU ARMENGOL ERNESTO CB02011089 6.1 6,4 M M 2 7 88 88 87 263
61 VILA BERTRAN JOSÉ CB03412519 10.0 10,3 M M 2 11 87 87 90 264
62 LARRAGAY GARCIA, JAVIER CB44931515 5.6 5,9 M M 2 6 84 85 96 265
63 MARSAL COLOM, IGNACIO CB22118539 4.8 5,1 M M 2 5 89 90 87 266
64 GOEDEMANS JAN, MARTEEN CB02652135 4.6 4,9 M M 2 5 94 92 81 267
65 BORES-LEONORI MONTAL, CARLO CB05122683 6.7 6,9 M M 2 8 82 92 95 269
66 SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 7.6 7,9 M M 2 9 85 94 94 273
67 PALEM ERIC 0000FR0004 7.7 M M 2 9 87 93 95 275

PUERTAS RODRIGUEZ, JUAN ANT CB08117827 6.2 6,5 M M 2 7 93 89 93 275
69 GIRBAU CALM, JOAN CB29085092 7.2 7,5 M M 2 8 94 88 94 276
70 SABE RICHER MARC CB22123280 9.5 9,8 M M 2 11 91 93 93 277
71 MILA RICOMA, JOSEP MARIA CB28692579 6.1 6,4 M M 2 7 94 101 95 290
72 FERRERO RODRIGUEZ,JORDI CB05334720 4.7 4,9 M M 2 5 Ret
73 GRACIA MARSIÑACH ANTONIO CB03225679 6.8 7,1 M M 2 8 Ret
74 CARDONA SANCHEZ, DAVID BP52070666 4.4 4,7 M M 1 5 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 09/09/2019
Hora Listado: 09:10:26

XV CTO. INT. DE LA CERDAÑA - MAY 30
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/09/2019  CODIGO: CB0319033

2ª CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4.8 4,7 M M 2 5 76 79 76 231
2 PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE M CB05007613 4.8 M M 2 5 80 76 79 235

BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 4.5 4,4 M M 2 5 79 75 81 235
4 ESPINET FERRIN, MIGUEL-DAVI CB05085105 4.6 M M 2 5 81 75 80 236
5 NOGUERA BOBER, ALEXANDRE CB28232432 6.2 6,1 M M 2 7 82 81 77 240

TORRENTS ROMEU, ALBERTO CB05083637 6.0 M M 2 7 80 80 80 240
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 5.5 5,6 M M 2 6 78 78 84 240

8 RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCI CB35640951 4.7 4,9 M M 2 5 79 79 83 241
9 FERNÁNDEZ CLOCHEY CLOCHEY, CB00276648 4.7 4,9 M M 2 5 83 79 80 242

FEIXAS GUILLAMET, JAUME CB01172945 4.5 4,7 M M 2 5 79 82 81 242
11 VAZQUEZ PEREZ-ROSALES,MANUE CB22179089 6.7 M M 2 8 81 81 81 243
12 CEREROLS CASAMITJANA, JORDI CB01269287 6.3 6,5 M M 2 7 80 82 82 244

PATTON RIPOLL,LIAM CB00046259 5.2 5,1 M M 2 6 89 76 79 244
SALINAS MILA, ALVARO AM02003726 5.6 5,9 M M 2 6 81 82 81 244

15 SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 5.7 5,3 M M 2 7 76 87 82 245
MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6.5 5,6 M M 2 7 86 74 85 245

17 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5.1 5,3 M M 2 6 78 80 88 246
SERVENT PLA,ALEX CB05046592 4.5 4,7 M M 2 5 85 82 79 246
DAURE SIMON 0000FR0001 4.6 M M 2 5 88 79 79 246

20 CASALS RIERA FERRAN CB01652468 6.6 6,7 M M 2 8 81 82 89 252
21 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 6.4 M M 2 7 84 78 91 253
22 CARULLA RUIZ LLUIS CB08047107 7.0 7,2 M M 2 8 85 86 83 254

GIRALT DASI, JUAN CARLOS CB02030584 6.9 7,2 M M 2 8 87 82 85 254
RUIZ-CABELLO SANCHEZ-SARACH AM02011537 5.8 6,1 M M 2 7 89 81 84 254
BEL VIDAL IGNACIO CB07014349 5.0 5,3 M M 2 6 86 84 84 254

26 CALVET PATRICK 0000FR0044 5.6 M M 2 6 87 90 78 255
27 VILA CULLELL, AGUSTI CB01643217 6.6 6,9 M M 2 8 88 82 86 256

SCHROEDER QUIJANO, FRANCISC CB05175161 4.7 5,0 M M 2 5 83 82 91 256
29 SALLENT GARRIGA RAIMOND CB01035145 5.9 6,2 M M 2 7 89 84 84 257
30 SOLIS GRAELLS, IGNACIO CB03232713 10.3 10,4 M M 2 12 89 87 83 259
31 ROMEU ARMENGOL ERNESTO CB02011089 6.1 6,4 M M 2 7 88 88 87 263
32 VILA BERTRAN JOSÉ CB03412519 10.0 10,3 M M 2 11 87 87 90 264
33 LARRAGAY GARCIA, JAVIER CB44931515 5.6 5,9 M M 2 6 84 85 96 265
34 MARSAL COLOM, IGNACIO CB22118539 4.8 5,1 M M 2 5 89 90 87 266
35 GOEDEMANS JAN, MARTEEN CB02652135 4.6 4,9 M M 2 5 94 92 81 267
36 BORES-LEONORI MONTAL, CARLO CB05122683 6.7 6,9 M M 2 8 82 92 95 269
37 SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 7.6 7,9 M M 2 9 85 94 94 273
38 PALEM ERIC 0000FR0004 7.7 M M 2 9 87 93 95 275

PUERTAS RODRIGUEZ, JUAN ANT CB08117827 6.2 6,5 M M 2 7 93 89 93 275
40 GIRBAU CALM, JOAN CB29085092 7.2 7,5 M M 2 8 94 88 94 276
41 SABE RICHER MARC CB22123280 9.5 9,8 M M 2 11 91 93 93 277
42 MILA RICOMA, JOSEP MARIA CB28692579 6.1 6,4 M M 2 7 94 101 95 290
43 FERRERO RODRIGUEZ,JORDI CB05334720 4.7 4,9 M M 2 5 Ret
44 GRACIA MARSIÑACH ANTONIO CB03225679 6.8 7,1 M M 2 8 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 09/09/2019
Hora Listado: 09:10:54

XV CTO. INT. DE LA CERDAÑA - MAY 30
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/09/2019  CODIGO: CB0319033

SENIOR MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4.8 4,7 M M 2 5 76 79 76 231
ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 4.0 3,7 M M 1 5 79 71 81 231
BACH, PHILIPPE CB02172800 3.6 3,5 M M 1 4 76 73 82 231

4 SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE CB18336047 3.9 3,8 M M 1 4 83 75 74 232
MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 3.6 3,5 M M 1 4 81 72 79 232

6 PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE M CB05007613 4.8 M M 2 5 80 76 79 235
BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 4.5 4,4 M M 2 5 79 75 81 235
BEL WELSCH ALBERTO CB02012588 2.3 2,5 M M 1 3 75 82 78 235

9 TORRENTS ROMEU, ALBERTO CB05083637 6.0 M M 2 7 80 80 80 240
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 5.5 5,6 M M 2 6 78 78 84 240

11 RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCI CB35640951 4.7 4,9 M M 2 5 79 79 83 241
12 VAZQUEZ PEREZ-ROSALES,MANUE CB22179089 6.7 M M 2 8 81 81 81 243

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R CB22025071 3.8 4,0 M M 1 4 85 82 76 243
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 1.9 2,2 M M 1 2 78 79 86 243

15 CEREROLS CASAMITJANA, JORDI CB01269287 6.3 6,5 M M 2 7 80 82 82 244
SALINAS MILA, ALVARO AM02003726 5.6 5,9 M M 2 6 81 82 81 244

17 MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6.5 5,6 M M 2 7 86 74 85 245
BEDES CHRISTIAN 0000FR0003 3.9 M M 1 4 80 81 84 245

19 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5.1 5,3 M M 2 6 78 80 88 246
DAURE SIMON 0000FR0001 4.6 M M 2 5 88 79 79 246
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 3.9 4,2 M M 1 4 87 79 80 246

22 PUIG ESTEBAN, WALDO CB23179602 4.4 4,7 M M 1 5 87 81 82 250
23 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 6.4 M M 2 7 84 78 91 253
24 GIRALT DASI, JUAN CARLOS CB02030584 6.9 7,2 M M 2 8 87 82 85 254

RUIZ-CABELLO SANCHEZ-SARACH AM02011537 5.8 6,1 M M 2 7 89 81 84 254
BEL VIDAL IGNACIO CB07014349 5.0 5,3 M M 2 6 86 84 84 254

27 CALVET PATRICK 0000FR0044 5.6 M M 2 6 87 90 78 255
28 SCHROEDER QUIJANO, FRANCISC CB05175161 4.7 5,0 M M 2 5 83 82 91 256
29 SALLENT GARRIGA RAIMOND CB01035145 5.9 6,2 M M 2 7 89 84 84 257
30 ROMEU ARMENGOL ERNESTO CB02011089 6.1 6,4 M M 2 7 88 88 87 263
31 MARSAL COLOM, IGNACIO CB22118539 4.8 5,1 M M 2 5 89 90 87 266
32 BORES-LEONORI MONTAL, CARLO CB05122683 6.7 6,9 M M 2 8 82 92 95 269
33 SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 7.6 7,9 M M 2 9 85 94 94 273
34 PALEM ERIC 0000FR0004 7.7 M M 2 9 87 93 95 275

PUERTAS RODRIGUEZ, JUAN ANT CB08117827 6.2 6,5 M M 2 7 93 89 93 275
36 GIRBAU CALM, JOAN CB29085092 7.2 7,5 M M 2 8 94 88 94 276
37 SABE RICHER MARC CB22123280 9.5 9,8 M M 2 11 91 93 93 277
38 GRACIA MARSIÑACH ANTONIO CB03225679 6.8 7,1 M M 2 8 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 09/09/2019
Hora Listado: 09:11:21

XV CTO. INT. DE LA CERDAÑA - MAY 30
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/09/2019  CODIGO: CB0319033

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUBIO RIVERO, JORGE CB02029922 -0.8 -0,9 M M 1 -1 73 70 72 215
2 DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4.8 4,7 M M 2 5 71 74 71 216

ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 4.0 3,7 M M 1 5 74 66 76 216
4 COROMINAS FISAS,BORJA CB05085271 3.6 3,5 M M 1 4 70 72 75 217

BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 4.0 M M 1 5 74 70 73 217
6 BACH, PHILIPPE CB02172800 3.6 3,5 M M 1 4 72 69 78 219

NOGUERA BOBER, ALEXANDRE CB28232432 6.2 6,1 M M 2 7 75 74 70 219
TORRENTS ROMEU, ALBERTO CB05083637 6.0 M M 2 7 73 73 73 219
VAZQUEZ PEREZ-ROSALES,MANUE CB22179089 6.7 M M 2 8 73 73 73 219

10 SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE CB18336047 3.9 3,8 M M 1 4 79 71 70 220
MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 3.6 3,5 M M 1 4 77 68 75 220
GARRE PEREZ-ALBERT LUCAS CB05119505 3.4 3,3 M M 1 4 69 72 79 220
PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE M CB05007613 4.8 M M 2 5 75 71 74 220
BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 4.5 4,4 M M 2 5 74 70 76 220

15 BELLA GARCIA, MARC CB01118494 1.0 1,1 M M 1 1 77 72 72 221
ESPINET FERRIN, MIGUEL-DAVI CB05085105 4.6 M M 2 5 76 70 75 221

17 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 5.5 5,6 M M 2 6 72 72 78 222
18 BALLESTER CASAMITJANA, JAUM CB01337095 4.4 4,6 M M 1 5 72 77 74 223

CEREROLS CASAMITJANA, JORDI CB01269287 6.3 6,5 M M 2 7 73 75 75 223
SOLIS GRAELLS, IGNACIO CB03232713 10.3 10,4 M M 2 12 77 75 71 223

21 LARRAZABAL COROMINAS,ALEX CM00407212 -1.6 -1,4 M M 1 -2 74 73 77 224
WANGEN THOMAS DE CB05048081 2.5 M M 1 3 79 71 74 224
DURBAN MONREAL ALBERTO CB08019502 3.7 3,9 M M 1 4 72 75 77 224
SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 5.7 5,3 M M 2 7 69 80 75 224
MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6.5 5,6 M M 2 7 79 67 78 224

26 URQUIJO RUIZ-GIMENEZ, SANTI AM02031550 1.0 1,2 M M 1 1 76 77 72 225
DE PABLO ANDREU FRANCISCO CB08169289 2.5 2,7 M M 1 3 76 77 72 225

28 BEL WELSCH ALBERTO CB02012588 2.3 2,5 M M 1 3 72 79 75 226
GAY DE MONTELLA ESTANY JOAQ CB03048110 4.0 4,2 M M 1 5 80 72 74 226
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCI CB35640951 4.7 4,9 M M 2 5 74 74 78 226
PATTON RIPOLL,LIAM CB00046259 5.2 5,1 M M 2 6 83 70 73 226
SALINAS MILA, ALVARO AM02003726 5.6 5,9 M M 2 6 75 76 75 226

33 GOUVERNAIRE JEAN CHARLES CB36954178 1.0 1,2 M M 1 1 72 78 77 227
FERNÁNDEZ CLOCHEY CLOCHEY, CB00276648 4.7 4,9 M M 2 5 78 74 75 227
FEIXAS GUILLAMET, JAUME CB01172945 4.5 4,7 M M 2 5 74 77 76 227

36 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5.1 5,3 M M 2 6 72 74 82 228
CASALS RIERA FERRAN CB01652468 6.6 6,7 M M 2 8 73 74 81 228

38 COROT , THIBAULT AM95908419 2.4 2,6 M M 1 3 72 78 80 230
CARULLA RUIZ LLUIS CB08047107 7.0 7,2 M M 2 8 77 78 75 230
GIRALT DASI, JUAN CARLOS CB02030584 6.9 7,2 M M 2 8 79 74 77 230

41 PEREZ-ROSALES MARIMON ALFON CB05177667 2.2 2,5 M M 1 2 74 78 79 231
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R CB22025071 3.8 4,0 M M 1 4 81 78 72 231
DAURE SIMON 0000FR0001 4.6 M M 2 5 83 74 74 231
SERVENT PLA,ALEX CB05046592 4.5 4,7 M M 2 5 80 77 74 231
VILA BERTRAN JOSÉ CB03412519 10.0 10,3 M M 2 11 76 76 79 231

46 BERGENDAL TOMAS 0000MA0001 4.1 M M 1 5 82 77 73 232
BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 6.4 M M 2 7 77 71 84 232
VILA CULLELL, AGUSTI CB01643217 6.6 6,9 M M 2 8 80 74 78 232

49 BEDES CHRISTIAN 0000FR0003 3.9 M M 1 4 76 77 80 233
RUIZ-CABELLO SANCHEZ-SARACH AM02011537 5.8 6,1 M M 2 7 82 74 77 233

51 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 3.9 4,2 M M 1 4 83 75 76 234
52 PUIG ESTEBAN, WALDO CB23179602 4.4 4,7 M M 1 5 82 76 77 235
53 BEL VIDAL IGNACIO CB07014349 5.0 5,3 M M 2 6 80 78 78 236

SALLENT GARRIGA RAIMOND CB01035145 5.9 6,2 M M 2 7 82 77 77 236
55 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 1.9 2,2 M M 1 2 76 77 84 237

CALVET PATRICK 0000FR0044 5.6 M M 2 6 81 84 72 237
57 MAGLIONE BASSA, ARNALDO CB00948115 1.8 2,1 M M 1 2 76 81 81 238



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 09/09/2019
Hora Listado: 09:11:22

XV CTO. INT. DE LA CERDAÑA - MAY 30
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/09/2019  CODIGO: CB0319033

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CB80230795 3.4 3,7 M M 1 4 79 78 84 241
SCHROEDER QUIJANO, FRANCISC CB05175161 4.7 5,0 M M 2 5 78 77 86 241

60 HOFMANN BATLLORI,MARCOS CB05047012 3.0 3,2 M M 1 3 72 88 82 242
ROMEU ARMENGOL ERNESTO CB02011089 6.1 6,4 M M 2 7 81 81 80 242

62 SABE RICHER MARC CB22123280 9.5 9,8 M M 2 11 80 82 82 244
63 BORES-LEONORI MONTAL, CARLO CB05122683 6.7 6,9 M M 2 8 74 84 87 245
64 SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 7.6 7,9 M M 2 9 76 85 85 246
65 LARRAGAY GARCIA, JAVIER CB44931515 5.6 5,9 M M 2 6 78 79 90 247
66 PALEM ERIC 0000FR0004 7.7 M M 2 9 78 84 86 248
67 MARSAL COLOM, IGNACIO CB22118539 4.8 5,1 M M 2 5 84 85 82 251
68 GOEDEMANS JAN, MARTEEN CB02652135 4.6 4,9 M M 2 5 89 87 76 252

GIRBAU CALM, JOAN CB29085092 7.2 7,5 M M 2 8 86 80 86 252
70 PUERTAS RODRIGUEZ, JUAN ANT CB08117827 6.2 6,5 M M 2 7 86 82 86 254
71 MILA RICOMA, JOSEP MARIA CB28692579 6.1 6,4 M M 2 7 87 94 88 269
72 GRACIA MARSIÑACH ANTONIO CB03225679 6.8 7,1 M M 2 8 Ret
73 FERRERO RODRIGUEZ,JORDI CB05334720 4.7 4,9 M M 2 5 Ret
74 CARDONA SANCHEZ, DAVID BP52070666 4.4 4,7 M M 1 5 Ret


